
 
ЛІЦЕЙ №4 ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

82100, м. Дрогобич, вул. Стрийська, 28, тел. 2-37-28,  

drogobych_vo.school4@ukr.net 
 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2024                                 м. Дрогобич                                               №55у 

 

Про зарахування учнів  

до першого класу 

 

З метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, 

відповідно до ст.53 Конституції України, ст.12, ст.13 Закону України «Про 

освіту» №2145-VIII від 05.09.2017 р., ст.18 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту» №463-ІХ від 16.01.2020 р., згідно «Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України №367 від 16.04.2018 р., рішення 

виконавчого комітету Дрогобицької міської ради «Про затвердження 

мікрорайонів закладів загальної середньої освіти Дрогобицької міської ради 

Львівської області» №198 від 15.08.2023 р., на підставі поданих заяв батьків, 
 

НАКАЗУЮ: 
      
1. Зарахувати до першого класу таких учнів: 

 

1. Андріїв 

2. Бакалік 

3. Боліжевська 

4. Буханець 

5. Воробець  

6. Галів М. 

7. Галів С. 

8. Герб’як 

9. Гливич 

10. Гошко  

11. Гриник 

12. Грицай  

13. Грицьків  

14. Губич  

15. Гудз  

mailto:drogobych_vo.school4@ukr.net


16. Гук  

17. Дердзяк  

18. Дзендзерович  

19. Дощак 

20. Драченко 

21. Дульнявка 

22. Дутко 

23. Захаряк 

24. Зелінський 

25. Іванців 

26. Івахів 

27. Карпенко 

28. Коваль 

29. Когут  

30. Комаричин  

31. Кондрук 

32. Кондур 

33. Коршко 

34. Кос  

35. Кушнір 

36. Линів 

37. Луговий 

38. Луців  

39. Максимович  

40. Маруняк 

41. Маршалок 

42. Медвідь 

43. Моленда 

44. Нищак 

45. Орищак 

46. Павлів  

47. Павлів  

48. Павлюх  

49. Павук 

50. Панчишин 

51. Петро К. 

52. Петро М. 

53. Пилат 

54. Плаксіна 

55. Попадинець 

56. Пристай  

57. Процяк 

58. Романчак 

59. Русєва 



60. Русінов 

61. Садовий 

62. Синиця 

63. Славич 

64. Стегняк 

65. Степ’як  

66. Ткач 

67. Федик  

68. Федишин  

69. Федючка 

70. Хомич А. 

71. Хомич С. 

72. Цюх 

73. Чушак  

74. Шлапак 

75. Щудло  

76. Юринець 

 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Самойлик С.В.: 

2.1. Здійснити розподіл учнів між першими класами в межах нормативу 

наповнюваності класів, визначеного Законом України «Про освіту» (до 

31.08.2024). 

2.2. Оприлюднити цей наказ на сайті ліцею (до 03.06.2024). 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ліцею                                                                         Наталія ГУК 

 

З наказом ознайомлена: 

Самойлик С.В. 
 


